
 
 

 

平庭闘牛大会わかば場所 出場予定闘牛紹介 

番付 四股名（体重）生年月日 所有者（オーナー） 

前頭 
栃乃
と ち の

花
はな

1
１

号
ごう

（560㎏） 

令和5年3月11日生（３才） 

東京都墨田区 

二十山 仁 

前頭 
志紅丸
し こ ま る

（600㎏） 

令和５年1月6日生（３才） 

埼玉県富士見市 

㈱志紅急便 

前頭 
桜山
さ ざ ん

☆オールスターズ（680㎏） 

令和5年2月22日生（３才） 

東京都文京区 

㈱ユースリー 

前頭 
夢之介
ゆめのすけ

（580㎏） 

令和5年３月7日生（３才） 

岩手県久慈市 

下舘畜産 

前頭 
三
さん

鉄
てつ

北
きた

リアス（580㎏） 

令和5年4月12日生（３才） 

岩手県久慈市 

柿木 敏由貴 

デビュー 嵐
あらし

 
岩手県久慈市 

落安 徳雄 

デビュー 秀鳳
しゅうほう

 
岩手県久慈市 

下舘畜産 

デビュー 黒真珠
ブラックパール

 
岩手県久慈市 

下舘畜産 

デビュー 谷地栄商
やちえいしょう

 
岩手県軽米町 

細谷地 涼太 

デビュー ロックハンドレザー 
岩手県盛岡市 岩手革 ～ネーミングライツによる命名です！～ 

岩手県久慈市 柿木 敏由貴 

デビュー 二代目南部鉄鬼
に だ い め な ん ぶ て っき

 
岩手県久慈市 

柿木 敏由貴 

デビュー 五代目
ご だ い め

柿木
かきき

畜産
ちくさん

.com
どっとこむ

 
岩手県久慈市 

柿木 敏由貴 

10：40～ ～ 「いわて平庭高原闘牛会」安全祈願 ～ 

10：50～ ～ 「沢田神楽」披露 ～ 

11：00～ ～ 「いわて平庭高原闘牛会 会長あいさつ」 ～ 

お知らせ 次回、平庭闘牛大会つつじ場所は、6月８日（日）開催 

出店情報 『Tシャツ』『ポスター』『タオル』『闘牛ビーフシチュー缶詰』など平庭闘牛グッズ販売中！ 

平庭闘牛場 

令和７年５月11日(日) 
午前11時開始 



★★★ 闘牛大会をご観覧下さる方への注意事項 ★★★ 

 
つないである牛は、気が荒くなっておりますので、むやみに近づかないで下さい。写真を撮る際は、十分な距離を取って撮

影するよう心がけてください。闘牛場や駐車場での事故等、主催者は責任を負いかねますので、ご了承いただきますようお願

い申し上げます。取り組み中は、闘牛場の中に入らないようにお願いします。 

 

【平庭闘牛大会わかば場所】11：00～12：00 

この大会は、２歳闘牛を中心に行われる練習会的要素を持った大会です。 

２歳闘牛は、今回初めて闘牛場に入るため、じゃれあいや逃げたりするかもしれませんが、温かい目で見守っていただきた

いと思います。本日のこの大会により、環境や雰囲気になれ、６月８日(日)午前11時からの『平庭闘牛大会つつじ場所』（当

日券2,000円、前売券1,500円、中学生以下無料）では、活躍してくれるものと信じております。 

今後とも、平庭闘牛文化を継承してまいりますので、応援よろしくお願いします。 

 
 
 

主催：いわて平庭高原闘牛会 


